
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ21/210/ - 4 CÍslo objednávky 21/210/004

'W

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice VISTA spol. s r.o.
Středočeského kraje se sídlem v Praze

Švermovská 32
Dlttr|chova 17 .
128 01 Praha 2 ' 273 41 BrandýsekČeská republika

IČ 71009159 Nejsme plátci DPH I!! IČ 45144184 DIČ CZ45144184
Typ Organizační složka státu Datum vystaveni i 04.02.2021 l ČÍslo jednací ;

m k. L

: ' Smlouva :
.J

Požadujeme :

Termin dodání :
-1

IZpůsob dopravy :
b

Způsob platby :

Splatnost faktury i 21 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem
ÚP Kladno - výměna zemního HUP ON 100 1.00 127 700.00 127 700.00
+ nová část OPZ do sklepa obj. č. 1583, včetně
balonování potrubí za provozu - únik
plynu HUP.

Vystavil(a) Celková cena 127 700.00 KČ
Iva Štěrbová

Telefon: 312 292 011, Mob.: 778 406 932
E-mail: iva.sterbova@khsstc.cz

2. UCel pořízenI komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje
3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čÍmž se její splatnost ruší.
6. dph: objednatel není plátce DPH, dodavatel není plátce DPH.
7. jedno vyhotoveni této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 04.02.2021

, IVA ŠTĚRBOVÁj"'"%%m'l®nieká stanke
Štředočeského kraje se sídlem v Praze

územní pracoviště v Kladně
Gen. Klapálka 1583

'"°'"""°

"'" ---

Razítko a podpis objednatele

v K'4l)a'ct d,, <17. 2 . ZbZ-j

jcoLlaL 21(Uhů
Převzetí objednávky potvrzuje: _-W®ta, si-poj; a L°-

__.ŠyE!3MOVSKÁ"3"Ž"""""
273 41"Ě"Ř"A-NDÝSEK

\Č:45144184 ©
DIČ: CZ45144184

"FekjF-ax:312 283 718

ČÍslo objednávky 21/210/004 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


